PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTO&10 IS 015C515100$l

Pub1/eád5flO a/tv ú,pieItUPa
municipal

0jjo
Secretarsa municipaL de

CnmunicC'O

WSEMMÁA
SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE

RECURSOS *ImRICOS, MINERAIS E AGROECOI.06ICOS

OMITO A~ DO OERTOO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS,

MINERAIS e AGROECOLÓGICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°001/2022 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO EDITAL N0005/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS e ACROECOLÓGICO

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.2 do Edital n0005/2022 - SEMMA.

CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos

Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital n°005/2022 - SEMMA.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais E

Agroecológico e Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Meio Ambiente, Recursos

Hídricos, Minerais E Agroecológico o senhor MARCIO MOREIRA, Decreto Municipal n°

2.689/2022, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tomar público a convocação dos

candidatos aprovados dentro do de vagas imediatas previstas no Edital de Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais E

Agroecológico n°005/2022, conforme segue:

ANALISTA AMB1ENTAL - ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AMBIENTAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSWICAÇÃO

211729/2022 PABLO RAPHAEI.. LX) NASCIMENTO 5,0 1° LUGAR

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: BIÓLOGO
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211601/2022 MAYRON PAES DE ALMEIDA 9,0 1 °LUGAR

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO AMBIENTAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211720/2022 HELOISA SOUZA FREIRE 1 4,0 1 °LUGAR

í

SEMM4
SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE

RECURSOS I0mCOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

S*TO NITÕI 00 OUCO&RTO.00 PREFEITURA MUNCIPAL sigla *VIJUO II IUCIIIIIOIl

d

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS,

MINERAIS e AGROECOLÓGICO

Os candidatos convocados deverão comparecer do dia 04 de julho de 2022 a 06 de julho

de 2022, das 09:00 as 13:00, portando os documentos previstos para contratação no item 8.1.3,

no Departamento de Contratos no Centro Administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio

de Medeiros - Centro Integrado) Área Especial - Entre Quadras 41/42 - Centro. O não

comparecimento dentro da data estipulada acarretará na eliminação no candidato, sendo

convocado o próximo candidato conforme ordem classificatória.

Santo Antônio do Descoberto - GO, ao 01 (primeiro) dia do mês de julho de 2022.

\%O

L(>

MAR
Secretário Mu

Decre

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211603/2022 HÉLIO FONTENELES DE SOUZA 8,0 1 °LUGAR

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO rAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIflCAÇO
21160212022 JOSINEIDE FEITOSA LIMA 5,5 IOLUGAR

MÉDICO VFFERINÁRIO - ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
211653/2022 RENAN ELIAS DOS SANTOS 010 1 °LUGAR

LO MOREIRA
cipal de Meio Ambiente
n° 2.689/2022